Of. n° 038/2020-CМА

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ n 01.637.494/0001-82
Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES

Telefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail: cmapiaca@hotmail.com - site: www.cmapiaca.es.gov.br

Apiacá/ES, 17 de junho de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Fabrício Gomes Thebaldi

Prefeito Municipal de Apiacá.
Apiacá-ES

Assunto: Solicitação Faz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Protocolo sobn 1053/2020
Livro n Fls

Apiaca-Es 17 06 12020
Setor tls Prolocaio-PMAIE goSexd'o

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho através do presente, solicitar que de acordo com o edital n° 001/2016

do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Apiacá, validado pelo Poder

Judiciário, sejam convocados os candidatos aprovados dentro do número de vagas.

em especial dos cargos de Operador de Máquinas e Motoristas.

Os cargos citados acimas são necessários à prestação de serviços na zona

rural, tendo especial destaque em decorrência da grande demanda dos produtores rurais e

das fortes chuvas que destruíram as estradas.

Certo de poder contar com Vossa Excelência no atendimento do pleito,

apresento minhas cordiais saudações.

Atenciosamente,

MARIO LUCIO RÍBEIRO MARQUEZ

- Vereador -